
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO OESTE, UNICENTRO
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Escritório de Relações Internacionais, ERI

EDITAL Nº. 010/2024-ERI

RESULTADO DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES EM PROCESSO DE SELEÇÃO 
PARA INDICAÇÃO DE ESTUDANTES À UNIVERSITÉ DU QUÉBEC À TROIS-

RIVIÈRES (UQTR), CANADÁ, PARA CONCORRER ÀS BOLSAS DO “PROGRAMME 
DES FUTURS LEADERS DANS LES AMÉRIQUES/EMERGING LEADERS IN THE 

AMERICAS PROGRAM (PFLA/ELAP)” 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL 022/2023-ERI

O Escritório de Relações Internacionais, ERI, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, considerando o  
edital 022/2023-ERI, torna público o resultado das inscrições homologadas:

1. Resultado das inscrições

NOME DO(A) CANDIDATO (A) RESULTADO

JOSÉ HENRIQUE KAMINSKI INDEFERIDO

2. Dos recursos
Os documentos para eventuais recursos devem ser encaminhados ao ERI, para o e-mail: 
eri@unicentro.br, até as 23:59 hrs do dia 01 de fevereiro de 2024.

Guarapuava, 31 de janeiro de 2024

Profa. Dra. Cibele Krause Lemke
Coordenadora de Relações Internacionais

Portaria 125/2021 GR/UNICENTRO


